
, . Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí
*/ ' j.

CN Radniční 14, 666 19 Tišnov tel. 549439832, fax. 549439857
V Tišnpvč dne 7. dubna 2003

i CS:;;

.j.: OŽP "604/03/Ma
-t .

'i

■ň

ROZHODNUTÍ Dcč:.;. •r»
Jj

Statutární město BrnoI Rozhodnuti nabyto ptávnímoyi
: c ;■ / ý. 1H-Š

Dominikánské nám. 1
601 67 Brno

Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní
správy na úseku myslivosti podle ustanovení § 5 zákona č. 71/1967Sb., o správním řízení
(správní řád), podle ustanovení § 66 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
a podle ustanovení § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákon) .

uznává

1) podle ustanovení § 29 odst. 1) a 3) zákona

vlastní honitbu "Deblínský les".

Držitelem honitby je Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, IČO 44992785.
Výměra honebních pozemků honitby "Deblínský les" dle členění kultur v ha:

Ostatní
plochy

Zemědělské pozemky Lesní pozemky Vodní plocha

83,9092 449,0831 0,3229

Celková výměra honitby je 533,3152 ha

2) podle ustanovení §31 odst. 1) a odst. 3) zákona bylo provedeno vyrovnání hranice
s honitbou Svatoslav

Popis hranic honitby tvoří přílohu tohoto rozhodnutí. Obvod honitby je vyznačen na mapě,
která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. Obě přílohy jsou označeny otiskem razítka
zdejšího odboru.

3) podle ust, § 3 odst. 4) a § 29 odst.3) zákona zařazuje honitbu do jakostních tříd pro
jednotlivé druhy zvěře a stanovuje minimální a normované stavy zvěře takto:

Druh
zvěře

Jakostní
třída

KOPNa ploše (ha) Minimální stav Normovaný stav

Srnčí II 450 65 L011
Zaječí 0.5III 400 20 40

V-7



m

Normované stavy vybraných druhů zvěře dle věkových tříd a pohlaví (ks):
Mláďata CelkemIII.Druh

zvěře
II. věková 

třída
Samčí
zvěř

Samičí
zvěř

1. věk. 
třída věková

třída

Srnčí 9 6510 6 25 25 15
40Zaječí 20 20

Držitel honitby, v případě jejího pronájmu nájemce honitby, je povinen v souladu s ust. § 3 
odst. 2 zákona zajišťovat v honitbě chov zvěře v rozmezí mezi minimálním a normovaným 

stavem zvěře, které jsou určeny v tomto rozhodnutí.

Odůvodnění

Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí obdržel dne 24. 3. 2003 návrh Statutárního 
města Brna na zahájení řízení o uznání vlastní honitby „Deblínský les“. K návrhu byly 

předloženy všechny náležitosti v souladu s ust. § 18 odst. 6 zákona, a to údaje o vlastnictví 
honebních pozemků, mapový zákres honitby, návrh plánovaných druhů zvěře a jejich 

minimálních a normovaných stavů, popis hranic honitby. Návrh minimálních a normovaných 
stavů zvěře a zařazení honitby do jakostních tříd byl navržen v souladu s Vyhl. č. 491/2002 Sb.

Na žádost držitele honitby Deblínský les bylo provedeno v souladu s § 31 odst. 1 a 3 
vyrovnání hranice s honitbou Svatoslav z důvodu řádného mysliveckého hospodaření. Hranice 
mezi honitbami Svatoslav a Deblínský les se vyrovnává výměnou honebních pozemků a to tak, 
že z honitby Deblínský les přechází 50,0992 ha do honitby Svatoslav a z honitby Svatoslav se 
převádí 54,1792 ha do honitby Deblínský les. Změna hranic svou plochou nepřesahuje 10% 
plochy ani jedné z dotčených honiteb.

Úplný soupis parcel tvořící honitbu, včetně evidenčních údajů, seznamu vlastníků 

honebních pozemků, výčet a výměry honebních pozemků vyměněných s Honebním 

společenstvem Deblín, obvod honitby vyznačený na mapě a ostatní náležitosti žádosti o uznání 
honitby jsou uloženy na Městském úřadě v Tišnově.

Vzhledem k tomu, že žadatel předložil všechny potřebné podklady pro uznání honitby a 
honitba splňuje ostatní požadavky na tvorbu honitby dle ust. § 17 zákona o myslivosti 
vyhovuje orgán státní správy myslivosti žadateli a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové 
části rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolat ke Krajskému 
úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, podáním učiněným u Odboru 

životního prostředí Městského úřadu Tišnov, Radniční 14, 666 19 Tišnov.

‘O
Ing. Jaroslav ^voboda 

vedoucí odboru 

životního prostředí

*

Příloha: 1. popis hranic honitby 
2. mapa

Účastníci řízení do vlastních rukou: 1. Žadatel
2. Honební společenstvo Svatoslav. Svatoslav č. 120



Hranice honitby " Deblínský les "

Hranice začíná na křižovatce státní silnice Deblín - Svatoslav - Pánov, odkud pokračuje po 

majetkové hranici Staiuiámího města Brna až po miste soutoku lemího potůčku 

s Blahoňůvkou ( pravostranný přítok od Řezníkové zmole) v lokalitě zvané Drápelky.

Odtud jde hranice po lesní cestě po pravé břehu potoka a pokračuje zmolou až k deblínským 

polím, kde přechází vpravo na majetkovou hranici lesních pozemků Statutárního města Bma 

až na polní cestu,a po ní okolo Deblínského rybníka až na státní silnici Deblín - Svatoslav. 

Z místa vyústění polní cesty na státní silnici pokračuje hranice po pomyslné přímce šikmo na 

silnici do Braníškova, na kterou ústí v místě, kde silnici protíná elektrovod VVN. V trase 

elektrovodu se hranice obrací směrem na Svatoslav až do místa, kde elektrovod vychází 
z lesního průsek na pole ke Svatoslavi. Zde se hranice stáčí vpravo krajem lesa a 

u Červinkovy hájenky se napojuje na silnici Deblín - Svatoslav a ubíhá po ní směrem ke 

Svatoslavi, kde na křižovatce Deblín - Svatoslav - Pánov hranice honitby končí.

/á V
/

! i'5NÚ V' • i

/
•v

: .. i. '



mk-mm j 11-
i \

■ ■ ■l!> >(
/ a ■

. ■ 'ž

g I !\c l D
- s Ks

íf-Q 't g- 2
A>> c> c.... |.5' ? ’ -

C
I' '• KA ••

a
kkUUfc 

"■aUis • 
aatp

< a./i . • •••;■

11

I 5 o > £ .

Sl -
;kU>-"mít

it,

v

- A - ^ F : ■i J A: ! A A ' K-:'

AA
a

w :■ .i--UJ.>w

kA5-A C

' AU :
flj £ ■/
ffl / \|\ =V;

;i. - tu-kUa--
'■y-

a • K\•dj
.r Š -■ i ; /i// /0)

.fk / ' ?
/‘c a iv

fyM > ■> <//

Aa7: avf^ =
i ii i Nií/~ -~l :i:í'k V"

7 . f /
J.v vAA C

(/ /©© !t
;■

'Aj
lUkU • 

UkU W

i />I /,I ~--y £/I■■:

(U/ 1 .AI / • !
Ya/ 'k- \I /J ' A UU/

A 1/5//-"

!\ .Ík
"_-£JS

!lk’
§

asa^ / !
/* 7•

,-lr
v : /\*

il/ vy>
:jr/ťkf\ 

^ 1 '-r !9 ."Z 2"/r ?T/ •i/

M,\gkkkl 5V
]/'

C / j Vf
I i

my a
%í?i

i /•
!

-f II
8wr\1i/ s •i

\ i.4i
\ </ rV\ 11/ s;\i \ DVvř - ^i y !y k; 11\ 1

o w
« Ví// •

\ •»< i AU li:^X v i :*s:Uí.í' v / * u } ;i!»

^1!ls 
'■i7 / ! %
£ ' V- A-

Uh-■a II\

iW
i

■ i..

<-0^11;. p-, 

í Šš8',

2 3
-•■?■ i wUfisi v.

sc ■ ■■ /mm"Qí-y \
i tU/••>v • Uír~ / ,t/ \ ,j\

Lr^, ; 1flm■m ‘'U ;1I / w- ai-

Uk7 _3v'I. >
i/ li/V ( CD \///r \ • •-JÚ.

,1/ \ \■í/ t iv
c

:/ ř yí':-!X-
\r-f/

/ '•« :S 5
/

ÍÉI&išĚy
>,4^‘ *

V .

i
■■ Sí !Ss /

1UW i k^iilií;; m
/ ; II• i- =• =

^3 /c • V)I
-t\i N\ A1 A í\ k! i

i/A I
U ■■■AJ11! ^ I '

k 1! /

a x:'k^

; S: I
Ij Ó! !

.-í
§ !

Ai
ww

Ju; iuu : •!. /A 5
j /VI

£H\Si 11 íl
/I -■ 3 I

r\ J i f|A =A- s Oa-/ i/víí

š ©

!''--UCpk 

íMĚw
mi

-v_a k

/ s- © |
A iCm i mA

i i
■. w \J\

\X%Ullil s/ Aí( !l/f:A =
A ||/! .•: AVU

M
• • ; -O) vj

: wy.
7ss_I IIAA -c

%ASfikn 

i AAA mMcAi-
AAMsálfSIfl

"'i rMmmrnmM:

-yvmt r%$>
%V . ?. _ i

■yM* t A\ ‘ !Á> •nIr/ ■-• \ •/V
X AS r!%" v 3 AA á> -i A

% 'y a\ i//?rt \ ■s■ s » \ ', M > ,M ;
i I iACQ

Aíá

ff iíf 
i.ws A?'■■

3

; A Áw u 1/ ■'■ /i • ?

■ ií

i!



/ o (J oMěstský úřad Tišnov, odbor životního prostředí
Radniční 14, 666 19 Tišnov tel 549439832. fax. 549439857
Č.j.: OŽP 9283/03/Ma 
Vyřizuje: Ing. Vítězslav Marvan..'

V Tišnově dne 29. srpna 2003

ÍVÍ Á'3’*S T KÁT' V £ 3 TA BRNA i
* '

Odbor vodního o iiho boopoddísíví a i-:oi5d:!i!ví Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1 
601 67 BrnoCQÍLO: ■ h -09- 2003

i

oba ’Č.j.VLHZ
Věc : Oprava rozhodnútí

V rozhodnutí o uznání honitby „Deblínský les“ ze dne 7. dubna 2003 pod č.j. 3604/03/Ma 
vydaném Městským úřadem v Tišnově, odborem životního prostředí se v souladu ustanovením 
§ 47 odst. 6 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení ve výrokové části v bodě 3) týkající se 
určení normovaných stavů srnčí zvěře došlo při opisování k chybě při určování minimálního a 
normovaného stavu. Ostatní náležitosti rozhodnutí se nemění.
Nové a opravené tabulky jsou následující:

Druh
zvěře

Jakostní
třída

Na ploše (ha) Minimální stav Normovaný stav KOP

Srnčí II 530 12 1,047
Zaječí III 400 0,520 40

Druh
zvěře

I. věk. 
třída

II. věková 
třída

III. Samčí
___ v vzvěr

Samičí
___ v vzvěr

Mláďata Celkem
věková
třída

Srnčí 7 4 6 17 17 4713
Zaječí 20 4020

Jedná se o zřejmou nesprávnost y písemném vyhotovení rozhodnutí, kterou Městský úřad 
Tišnov, odbor životního prostředí z úřední povinnosti tímto opravil.

O opravě se vyrozumívají účastníci řízení, kteří obdrželi rozhodnutí.

/)
kÝa
22

-yo
Ing. Jaroslav Svoboda 

vedoucí odboru 
životního prostředí

*

/


